
Vážený pane Kráso,

píši, abych Vám vyjádřila podporu při jednáních proti připravované novelizaci soc. zákonů.

Jsme občanské sdružení Mozaika Uherský Brod, jehož prioritou je pomáhat lidem, kteří to 
mají  ne vlastní  vinou v naší  společnosti  složitější,  někteří  naši  členové jsou těžce  tělesně 
postižení.

Podporujeme protestní shromáždění za práva osob se zdravotním postižením, protože věříme, 
že spravedlivá společnost je společností rovné lidské důstojnosti. Ať už jsme samoživitelé či 
samoživitelky, zaměstnaní či nezaměstnaní, rodiče či děti, sociálně potřební, mladí či staří, 
zdraví či  zdravotně postižení,  v prvé řadě jsme všichni lidé s plnými právy na to,  aby se
s námi jako s lidmi zacházelo. 

Sociální zákony, navržené Ministerstvem práce a sociálních věcí, škrtají finanční prostředky 
právě v těch oblastech, které umožňují naplňovat osobám se zdravotním postižením jejich 
lidskou důstojnost.

Nechceme  dovolit  vytvářet  současné  vládě  kategorie  druhořadých  lidí  a  podporujeme 
protestní shromáždění za práva osob se zdravotním postižením.

S pozdravem

Petra Málková, statutární zástupce o.s. Mozaika Uherský Brod

Vážená paní Málková,

Děkuji Vám za podporu a přeji všechno dobré.
 
S pozdravem
 
Bc. Václav Krása
předseda NRZP ČR
Tel: 266 753 421
mob: 736 601 561


